
IX нед. X нед. XI нед. XII нед. XIII нед.XIV нед. XV нед.

бодови поени бодови поени

I 1 Десница Јана 06/2014 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 67,00 95,50

I 2 Јевтић Јелена 08/2014 1,50 1,50 1,50 2,00 2,00 1,50 2,00 60,00 60,00 85,00

I 3 Петровић Маријана 10/2014 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 1,50 2,00 57,00 57,00 82,00

I 4 Милорадовић Невена 12/2014 1,50 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 56,00 56,00 83,00

I 5 Николић Душан 23/2014 0,00 1,50 1,00 1,00 0,00 1,00 2,00 48,00 48,00 66,00

II 6 Лазаревић Стефан 01/2014 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 2,00 52,00 52,00 70,50

II 7 Новаковић Мина 05/2014 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 64,00 64,00 92,00

II 8 Нешић Ана 11/2014 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 66,00 66,00 95,00

II 9 Величковић Христина 18/2014 2,00 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 67,00 96,00

II 10 Шошић Предраг 19/2014 2,00 1,50 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 56,00 56,00 80,00

II 11 Равић Маја 22/2014 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 1,50 2,00 52,00 52,00 76,50

III 12 Карић Александра 02/2014 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 1,50 2,00 60,00 60,00 85,00

III 13 Ашанин Милица 07/2014 1,50 1,50 2,00 1,50 2,00 1,50 2,00 59,00 59,00 84,00

III 14 Гаровић Катарина 09/2014 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 60,00 60,00 87,50

III 15 Вујадиновић Антонина 16/2014 1,50 1,00 1,50 2,00 2,00 1,50 2,00 62,00 62,00 88,00

III 16 Сретеновић Немања 17/2014 1,00 1,00 1,50 1,50 0,00 1,50 2,00 47,00 47,00 68,00

III 17 Кнежевић Хелена 21/2014 1,50 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 59,00 59,00 86,50

IV 18 Митровић Ђурђа 03/2014 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 1,50 2,00 58,00 58,00 83,00

IV 19 Весовић Јустин 04/2014 1,50 2,00 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00 56,00 56,00 82,50

IV 20 Лазић Александар 13/2014 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 48,00 48,00 70,50

IV 21 Николић Дарко 14/2014 2,00 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 67,00 96,00

IV 22 Вукадиновић Миљана 15/2014 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 48,00 48,00 72,50

IV 23 Шпица Стефан 24/2014 1,50 2,00 2,00 1,50 1,50 1,50 2,00 60,00 60,00 86,50

НАПОМЕНА:

ОЦЕЊИВАЊЕ:





Студент савладава премет по модулима. Оцена је еквивалентна броју освојених поена (види табелу).

Поени се стичу на следећи начин:

Модул 1

Активност у току наставе (број поена) 30

Минимум поена на активност (>50%) 15,25

Завршни рад(број поена) 70

Минимум поена на завршном (>50%) 36,00

УКУПНО БОДОВА У МОДУЛУ 100

Минимум поена да би студент положио модул(>50%)   51,25

школска 2016/2017. СТОМАТОЛОГИЈА ЗАСНОВАНА НА ДОКАЗИМА- поени из модула 1
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Активн

ост



I нед. II нед. III нед. IV нед. V нед. VI нед. VII нед. VIII нед.

бодови поени бодови поени

I 1 Десница Јана 06/2014 2,00 1,50 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 67,00 95,50

I 2 Јевтић Јелена 08/2014 2,00 1,00 1,50 1,50 2,00 1,50 1,50 2,00 60,00 60,00 85,00

I 3 Петровић Маријана 10/2014 2,00 2,00 1,50 1,00 1,50 1,50 2,00 2,00 57,00 57,00 82,00

I 4 Милорадовић Невена 12/2014 2,00 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 56,00 56,00 83,00

I 5 Николић Душан 23/2014 2,00 1,00 1,50 1,50 1,00 1,50 1,50 1,50 48,00 48,00 66,00

II 6 Лазаревић Стефан 01/2014 2,00 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 52,00 52,00 70,50

II 7 Новаковић Мина 05/2014 2,00 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 64,00 64,00 92,00

II 8 Нешић Ана 11/2014 2,00 2,00 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 66,00 66,00 95,00

II 9 Величковић Христина 18/2014 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 67,00 96,00

II 10 Шошић Предраг 19/2014 2,00 1,50 1,50 0,00 1,00 2,00 1,50 1,50 56,00 56,00 80,00

II 11 Равић Маја 22/2014 2,00 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 52,00 52,00 76,50

III 12 Карић Александра 02/2014 2,00 1,50 1,50 2,00 1,50 1,50 2,00 1,50 60,00 60,00 85,00

III 13 Ашанин Милица 07/2014 2,00 1,50 2,00 1,00 1,50 1,50 1,50 2,00 59,00 59,00 84,00

III 14 Гаровић Катарина 09/2014 2,00 2,00 2,00 2,00 1,50 1,50 2,00 1,50 60,00 60,00 87,50

III 15 Вујадиновић Антонина 16/2014 2,00 2,00 1,50 2,00 1,50 2,00 2,00 1,50 62,00 62,00 88,00

III 16 Сретеновић Немања 17/2014 2,00 1,50 1,50 1,00 1,50 1,50 2,00 1,50 47,00 47,00 68,00

III 17 Кнежевић Хелена 21/2014 2,00 1,50 2,00 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 59,00 59,00 86,50

IV 18 Митровић Ђурђа 03/2014 2,00 2,00 2,00 1,50 1,50 1,00 2,00 1,50 58,00 58,00 83,00

IV 19 Весовић Јустин 04/2014 2,00 1,50 1,00 1,50 2,00 1,50 2,00 2,00 56,00 56,00 82,50

IV 20 Лазић Александар 13/2014 2,00 1,50 1,00 1,50 1,50 1,00 1,50 1,50 48,00 48,00 70,50

IV 21 Николић Дарко 14/2014 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 67,00 67,00 96,00

IV 22 Вукадиновић Миљана 15/2014 2,00 1,50 2,00 1,50 1,50 1,50 1,50 2,00 48,00 48,00 72,50

IV 23 Шпица Стефан 24/2014 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 1,50 2,00 1,50 60,00 60,00 86,50

НАПОМЕНА:

ОЦЕЊИВАЊЕ:





Студент савладава премет по модулима. Оцена је еквивалентна броју освојених поена (види табелу).

Поени се стичу на следећи начин:

Модул 1

Активност у току наставе (број поена) 30

Минимум поена на активност (>50%) 15,25

Завршни рад(број поена) 70

Минимум поена на завршном (>50%) 36,00

УКУПНО БОДОВА У МОДУЛУ 100

Минимум поена да би студент положио модул(>50%)   51,25
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